令和６年９月２日

学童クラブ保護者各位

城 南 児 童 館

館長 平井 麻由美

おいもほりのお知らせ

初秋の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、学童クラブ・児童館事業に御支

援、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年もおいもほりに出かけたいと思います。参加・不参加に関わらず、１０月５日（土）ま

でにさくらデイズにてお知らせください。一般の参加者も受付ますので、必ず締め切り日までに提出

してください。

記

・日 時  令和６年１０月１２日（土） １０時００分～１１時３０分頃（小雨決行）

・集合時 間  １０時 時間厳守 城南児童館    １０時 児童館集合・出発

１０時半～おいもほり開始  １１時頃 農園出発（時間は多少前後します）

・場 所  フローラ辻さんの農園（向島地域）

・対    象  小学生（学童クラブ児童・一般来館児童）・中高生・乳幼児親子

・持 ち 物  ぼうし・水とう・汗ふきタオル・スコップ・軍手

汚れていい袋…いもを持って帰るための袋です。名前を書いておいてください。

長ぐつ…いも畑は砂地ですので、運動靴では砂が入ります。ご注意ください。

雨カッパ…小雨決行のため。

※忘れた持ち物の貸し出しはしません。ご家庭で準備してください。

・参 加 費  全員、諸費より一人あたり３５０円捻出します。

       ※当日参加されない方には、後日掘ってきたお芋をお渡しします。

◎当日の欠席連絡は、さくらデイズまたは電話連絡にてお知らせください。

☏城南児童館 … 固定電話：075-602-7291  携帯電話：080-6113-8308